PORTARIA SMPU 11/2025
De 16 de ABRIL de 2025.

SÚMULA:  “Designa  servidor  como
responsável  pela  prestação  de  contas  de
diárias  de  Secretária  Municipal  de
Planejamento Urbano,conforme especifica.”

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO  URBANO,  no  uso  de  suas

atribuições legais e constitucionais, nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal n°

168/2003.

RESOLVE

Art. 1º Fica designado a servidora municipal KARIN ALESSANDRA GOMES, matrícula nº
363356,  como responsável  pela  PRESTAÇÃO DE CONTAS das  diárias  da  Secretaria
Municipal de Planejamento Urbano.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Fazenda Rio Grande, 16 de Abril de 2025

Marlon Roberto Ferreira
Secretário Municipal de Planejamento Urbano

Decreto 7673/2025

Data de criação do documento: 16/04/2025 às 15:39:59

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GP4 5RW XKL EZJ